• Relais statique CA
• Multi fonctions - 5 sélections de modes de fonctionnement:
angle de phase, trains d’ondes distribuées et trains
d’ondes en « tout ou rien » (1, 3 et 10s)
• Technologie par diffusion directe du cuivre (DCB)
• LED de signalisation de commande et d’état de la
charge
• Opérabilité: jusqu’à 50 ACAeff et 600 VCA

Protection contre la surchauffe
Type de sortie de l’alarme
Codification RJ 1P48V50EPPO
Rated operational Tension de Control Tension Alarm Courant de service nominal
voltage blocage input d’alimentation 30 A 50 A
230VCArms 650Vp 0-10VCC 24VCA/CC - RJ1P23V30E RJ1P23V50E
PO RJ1P23V30EPPO RJ1P23V50EPPO
4-20mA - RJ1P23I30E RJ1P23I50E
PO RJ1P23I30EPPO RJ1P23I50EPPO
480VCArms 1200Vp 0-10VCC 24VCA/CC - RJ1P48V30E RJ1P48V50E
PO RJ1P48V30EPPO RJ1P48V50EPPO
4-20mA - RJ1P48I30E RJ1P48I50E
PO RJ1P48I30EPPO RJ1P48I50EPPO
600VCArms 1200Vp 0-10VCC 24VCA/CC - RJ1P60V30E RJ1P60V50E
4-20mA - RJ1P60I30E RJ1P60I50E
Remarque : la sortie de l’alarme EPNO (NPN, normalement ouvert) et les types 600 V sont disponibles sur demande uniquement.
Tableau de sélection
Mode de Tension de Entrée de Courant de Disposition Protection Type de sortie
commutation service nominale commande service nominal des bornes de l’alarme
P: Sortie 23: 230VCArms V: 0 - 10VCC 30: 30ACArms E: Contacteur P: Over- PO: * 1
proportionnelle 48: 480VCArms I: 4 - 20mA 50: 50ACArms temperature NO: * 2
60: 600VCArms protection
*1 PNP, Normalement ouvert
*2 NPN, Normalement ouvert
Références
2 Carlo Gavazzi se réserve le droit de modifier les caractéristiques sans préavis (24.08.2012)
RJ1P23... RJ1P48... RJ1P60...
Plage de tension de fonctionnement 90 à 265VCA 200 à 550VCA 410 à 660VCA
Tension de crête non répétitive 650Vp 1200Vp 1200Vp
Plage de fréquence de fonctionnement 45 à 65Hz 45 à 65Hz 45 à 65Hz
Puissance de sortie 0 à 99% 0 à 99% 0 à 99%
Facteur de puissance 0.9 @ 230VCAeff 0.9 @ 480VCAeff 0.9 @ 600VCAeff
Signalisation de l’état de la charge LED rouge LED rouge LED rouge
Résolution de la puissance de sortie
MODE 1 Angle de phase 1/300 @ 50Hz, 1/300 @ 60Hz
MODE 2 Trains d’ondes distribuées 1/64 @ 50Hz, 1/64 @ 60Hz
MODE 3 Trainsd’ondesT.O.R.enpériodede1sec 1/50 @ 50Hz, 1/60 @ 60Hz
MODE 4 Trainsd’ondesT.O.R.enpériodede3sec 1/150 @ 50Hz, 1/180 @ 60Hz
MODE 5 Trainsd’ondesT.O.R.enpériodede10sec. 1/500 @ 50Hz, 1/600 @ 60Hz
Homologations UL, cUL*
Marquage CE Oui
* Homologations en attente for RJ1P...P.O
RJ1P..I...
Entrée commandée par courant
Plage de courant de commande 4 - 20mA
Courant d’entrée maximal admis 50mA
Courant d’enclenchement 4,2mA
Courant de retombée 3,9mA
Signalisation de l’état de la commande LED verte
Protection contre l’inversion de polarité Oui
Chute de tension 10VCC @ 20mA
RJ1P..V...
Entrée commandée par tension
Plage de tension d’alimentation, Vss 20 - 28VCA/CC
Courant d’alimentation 18mA @ 24VCC
23mA @ 24VCA
Plage de tension de commande, Vcc 0 - 10VCC
Courant d’entrée de commande 0.1mA @ 10VCC
Protection contre l’inversion de polarité Oui
Tension d’enclenchement 0.5VCC
Tension de retombée 0.05VCC
Signalisation de l’état LED verte
de la commande
RJ1P
Caractéristiques d’Entrée
Caractéristiques générales
Remarque : il est recommandé d’utiliser un câble à paire torsadée pour l’entrée de commande.
Caractéristiques de Sortie
RJ1P...30 RJ1P...50
Courant nominal de fonctionnement
AC51 @Ta=25ºC 30ACAeff 50ACAeff
Courant minimal de fonctionnement 150mACAeff 500mACAeff